UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (CECANE/UFSC)

EDITAL 005/2024
RESULTADO  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  EQUIPE
TÉCNICA DO CECANE/UFSC

A  Coordenação  do  Centro  Colaborador  em  Alimentação  e  Nutrição  do  Escolar  da

Universidade  Federal  de  Santa  Catarina  (CECANE/UFSC)  torna  público  o  resulotado  do

processo de seleção para o cargo de Assessor(a).

Ordem de
Classificação

Candidata(o) classificada(o) com disponibilidade
para as etapas 1 e 2

1 Tamires Ávila Rech
2 Maria Eduarda Zytkuewisz Camargo
3 Luíza Todeschini Lucas
4 Alexsandra Tamires Marciano

Ordem de
Classificação

Candidata(o) classificada(o) com disponibilidade
para a etapa 2 (Cadastro de Reserva)

5 Ana Luísa Baurich Vidor
6 Aline Chinenye Anyanwu
7 Laura Laurenti de Freitas
8 Alice Pauli
9 Mayra Vieira Unterkircher

De acordo com o edital 05/2024,  a presente seleção tem validade de 11 meses. Em
caso de convocação para assumir a vaga, a(o) candidata(o) deverá manifestar seu interesse
em  até  24  horas corridas  ou  expressar  a  desistência  da  vaga,  respondendo  ao  e-mail
recebido.

O CECANE/UFSC agradece o interesse e participação de todas(os) as(os) candidatas(os).

Florianópolis, aos 02 de setembro de 2024.

Professora Cristine Garcia Gabriel
Coordenadora de Gestão

CECANE/UFSC

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (CECANE/UFSC)
	EDITAL 005/2024
	RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA DO CECANE/UFSC
	A Coordenação do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar da Universidade Federal de Santa Catarina (CECANE/UFSC) torna público o resulotado do processo de seleção para o cargo de Assessor(a).
	Ordem de Classificação
	Candidata(o) classificada(o) com disponibilidade para as etapas 1 e 2
	1
	Tamires Ávila Rech
	2
	Maria Eduarda Zytkuewisz Camargo
	3
	Luíza Todeschini Lucas
	4
	Alexsandra Tamires Marciano
	Ordem de Classificação
	Candidata(o) classificada(o) com disponibilidade para a etapa 2 (Cadastro de Reserva)
	5
	Ana Luísa Baurich Vidor
	6
	Aline Chinenye Anyanwu
	7
	Laura Laurenti de Freitas
	8
	Alice Pauli
	9
	Mayra Vieira Unterkircher
	De acordo com o edital 05/2024, a presente seleção tem validade de 11 meses. Em caso de convocação para assumir a vaga, a(o) candidata(o) deverá manifestar seu interesse em até 24 horas corridas ou expressar a desistência da vaga, respondendo ao e-mail recebido.
	O CECANE/UFSC agradece o interesse e participação de todas(os) as(os) candidatas(os).
	Florianópolis, aos 02 de setembro de 2024.
	Professora Cristine Garcia Gabriel
	Coordenadora de Gestão
	CECANE/UFSC

		2024-09-02T12:55:52-0300